Portal Transparéncia Relatério de dados e gastos com passagens aéreas

Outubro

Servidor

WALDIRENE OLIVEIRA DA CRUZ-LIMA
CORDEIRO

LOIS CARLOS ARRUDA

LOIS CARLOS ARRUDA

FABIO ALEXANDRE COSTA DE FARIAS

LOIS CARLOS ARRUDA

ROGERIA JOSE EPAMINONDAS MESQUITA

JAQUELINE BEZERRA DE ALBUQUERQUE

RENATA NOGUEIRA COLACA PIRES

JONATHAS SANTOS ALMEIDA DE CARVALHO

TIAGO CUNHA DO NASCIMENTO

AIEZA DOS SANTOS BANDEIRA

SANDRO ROBERTO DE OLIVEIRA BEZERRA

YASMIM DE JESUS GAERTNER

AIEZA DOS SANTOS BANDEIRA

JAPHNIS DE PAIVA COSTA ALBUQUERQUE

RAPHAEL BATISTA DA SILVA

ANA CATIA RODRIGUES ANDRADE

JONATHAS SANTOS ALMEIDA DE CARVALHO

Cargo

Magistrado

Magistrado

Magistrado

Magistrado

Magistrado

Magistrado

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Efetivo

Coordenadoria de Servigos Gerais Se¢éo de Transportes

Data da Compra

03/10/2025

06/10/2025

03/10/2025

08/10/2025

22/10/2025

30/10/2025

03/10/2025

03/10/2025

03/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

09/10/2025

09/10/2025

16/10/2025

20/10/2025

22/10/2025

22/10/2025

Ida

20/10/2025

07/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

05/11/2025

16/11/2025

20/10/2025

20/10/2025

13/10/2025

20/10/2025

05/11/2025

05/11/2025

21/10/2025

21/10/2025

29/10/2025

20/10/2025

12/11/2025

05/11/2025

Retorno

22/10/2025

10/10/2025

17/10/2025

SOMENTE IDA

08/11/2025

19/11/2025

SOMENTE IDA

SOMENTE IDA

17/10/2025

22/10/2025

07/11/2025

07/11/2025

25/10/2025

25/10/2025

01/11/2025

22/10/2025

14/11/2025

08/11/2025

Trecho

R10 BRANCO CRUZEIRO DO SUL RIO
BRANCO

RIO BRANCO BRSILIA RIO BRANCO

R10 BRANCO CRUZEIRO DO SUL RIO
BRANCO

RIO BRANCO CRUZEIRO DO SUL RIO
BRANCO

R10 BRANCO BRASILIA RIO BRANCO

R10 BRANCO BRASILIA RIO BRANCO

RIO BRANCO CRUZEIRO DO SUL RIO
BRANCO

R10 BRANCO CRUZEIRO DO SUL RIO
BRANCO

RIO BRANCO CRUZEIRO DO SUL RIO
BRANCO

RIO BRANCO CRUZEIRO DO SUL RIO
BRANCO

R10 BRANCO BRASILIA RIO BRANCO

R10 BRANCO BRASILIA RIO BRANCO

RIO BRANCO BELO HORIZONTE RIO
BRANCO

R10 BRANCO BELO HORIZONTE RIO
BRANCO

R10 BRANCO CURITIBA RIO BRANCO

R10 BRANCO CRUZEIRO DO SUL RIO
BRANCO

R10 BRANCO CURITIBA RIO BRANCO

R10 BRANCO BRASILIA RIO BRANCO

Finalidade

Termo de Cooperagdo com a Cooperativa de Materiais
Reciclaveis de Cruzeiro do Sul - Acre (COOPSUL), cujo objetivo é a gestao de residuos solidos
do Férum Eleitoral de Cruzeiro do Sul.

Participagéo no "Encontro Nacional de Democratizagao do
Acesso a Justica".

Visita Técnica da Corregedoria Regional Eleitoral aos Cartérios
Eleitorais, Postos de Atendimento e demais instalagbes da Justica Eleitoral no ambito desta
jurisdigao.

Visita Técnica da Corregedoria Regional Eleitoral aos
Cartorios Eleitorais, Postos de Atendimento e demais instalagdes da Justica Eleitoral no
ambito da 4.2 zona eleitoral.

Participagédo na Cerimbnia de Outorga do Selo de Boa Pratica
CGE/TSE/ 2024/2025 e do Selo Destaque Cidadania 2024/2025, a realizar-se no dia 7 de
novembro de 2025 e na Reunido Final de Gestao da Ministra Isabel Gallotti como CorregedoraiGeral
da Justiga Eleitoral, no dia 6 de novembro de 2025

Participar do "Encontro Nacional das Comissoes de
Prevengao e Enfrentamento do Assédio Moral, do Assédio Sexual e da Discriminagao".

Acompanhar a presidente em visita a COOPSUL, bem como
assinatura do Termo de Cooperagao Técnica com a cooperativa.

Acompanhar a presidente em visita a COOPSUL, bem como
assinatura do Termo de Cooperagao Técnica com a cooperativa.

Visita Técnica da Corregedoria Regional Eleitoral aos Cartérios Eleitorais, Postos de Atendimento e
demais instalagdes da Justi¢a Eleitoral no ambito da 42 Zona Eleitoral.
Deslocamento do servidor Tiago Cunha Nascimento,
integrante da seguranca institucional da Presidente deste Regional, de modo a assegurar o
pleno cumprimento da agenda institucional.

Participar do Encontro Nacional das Secretarias Judiciarias de
2025, com objetivo de alinhar praticas cartorarias das Secretarias Judiciarias da Justica
Eleitoral.

Participar do Encontro de Secretarios Judiciarios da Justica
Eleitoral, dias 6 e 7 de novembro

Participar do "Il Seminario Memojus Memodria: politicas, gestao e difusdo" e do "VII Congresso
Brasileiro de Arquivos do Poder Judiciario Arquivos Permanentes: preservagao, a

I SEMINARIO MEMOJUS E VIl CONGRESSO BRASILEIRO DE
ARQUIVOS DO PODER JUDICIARIO

Participagdo no evento "2° Encontro Nacional de LGPD no Servigo Publico", a ser realizado nos dias
30 e 31 de outubro de 2025, no Edificio-Sede deste TRE-PR, em Curitiba/PR

Auxiliar a Presidente do TRE-AC, Desembargadora Waldirene
Cordeiro, na Solenidade de Assinatura do Termo de Cooperagédo com a Cooperativa de Materiais
Reciclaveis de Cruzeiro do Sul - Acre (COOPSUL), cujo objetivo é a gestao de residuos sélidos do
Férum Eleitoral de Cruzeiro do Sul.

Participagao no XXIV Colégio de Dirigentes das Escolas
Judiciarias Eleitorais CODEJE. 13 e 14 de novembro de 2025, em Curitiba-PR.

Participagdo na Ceriménia de Outorga do Selo de Boa
Pratica CGE/TSE/ 2024/2025 e do Selo Destaque Cidadania 2024/2025, a realizar-se no dia
7 de novembro de 2025 e na Reuni&o Final de Gestao da Ministra Isabel Gallotti como
Corregedora-Geral da Justiga Eleitoral, no dia 6 de novembro de 2025.

Valor Total

6.008,70

6.731,76

4.665,22

3.253,88

4.391,59

4.169,15

2.320,39

2.320,39

4.665,22

6.037,34

2.493,74

2.493,74

5.572,33

5.814,72

6.144,84

8.706,37

5.155,39

4.391,59

85.336,36



