

Outubro									
Servidor	Cargo	Data da Compra	Ida	Retorno	Trecho	Finalidade			Valor Total
WALDIRENE OLIVEIRA DA CRUZ-LIMA CORDEIRO	Magistrado	03/10/2025	20/10/2025	22/10/2025	RIO BRANCO CRUZEIRO DO SUL RIO BRANCO	Termo de Cooperação com a Cooperativa de Materiais Recicláveis de Cruzeiro do Sul - Acre (COOPSUL), cujo objetivo é a gestão de resíduos sólidos do Fórum Eleitoral de Cruzeiro do Sul.			6.008,70
LOIS CARLOS ARRUDA	Magistrado	06/10/2025	07/10/2025	10/10/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO BRANCO	Participação no "Encontro Nacional de Democratização do Acesso à Justiça".			6.731,76
LOIS CARLOS ARRUDA	Magistrado	03/10/2025	13/10/2025	17/10/2025	RIO BRANCO CRUZEIRO DO SUL RIO BRANCO	Visita Técnica da Corregedoria Regional Eleitoral aos Cartórios Eleitorais, Postos de Atendimento e demais instalações da Justiça Eleitoral no âmbito desta jurisdição.			4.665,22
FABIO ALEXANDRE COSTA DE FARIAS	Magistrado	08/10/2025	13/10/2025	SOMENTE IDA	RIO BRANCO CRUZEIRO DO SUL RIO BRANCO	Visita Técnica da Corregedoria Regional Eleitoral aos Cartórios Eleitorais, Postos de Atendimento e demais instalações da Justiça Eleitoral no âmbito da 4.ª zona eleitoral.			3.253,88
LOIS CARLOS ARRUDA	Magistrado	22/10/2025	05/11/2025	08/11/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO BRANCO	Participação na Cerimônia de Outorga do Selo de Boa Prática CGE/TSE/ 2024/2025 e do Selo Destaque Cidadania 2024/2025, a realizar-se no dia 7 de novembro de 2025 e na Reunião Final de Gestão da Ministra Isabel Gallotti como Corregedora-Geral da Justiça Eleitoral, no dia 6 de novembro de 2025			4.391,59
ROGERIA JOSE EPAMINONDAS MESQUITA	Magistrado	30/10/2025	16/11/2025	19/11/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO BRANCO	Participar do "Encontro Nacional das Comissões de Prevenção e Enfrentamento do Assédio Moral, do Assédio Sexual e da Discriminação".			4.169,15
JAQUELINE BEZERRA DE ALBUQUERQUE	Efetivo	03/10/2025	20/10/2025	SOMENTE IDA	RIO BRANCO CRUZEIRO DO SUL RIO BRANCO	Acompanhar a presidente em visita a COOPSUL, bem como assinatura do Termo de Cooperação Técnica com a cooperativa.			2.320,39
RENATA NOGUEIRA COLACA PIRES	Efetivo	03/10/2025	20/10/2025	SOMENTE IDA	RIO BRANCO CRUZEIRO DO SUL RIO BRANCO	Acompanhar a presidente em visita a COOPSUL, bem como assinatura do Termo de Cooperação Técnica com a cooperativa.			2.320,39
JONATHAS SANTOS ALMEIDA DE CARVALHO	Efetivo	03/10/2025	13/10/2025	17/10/2025	RIO BRANCO CRUZEIRO DO SUL RIO BRANCO	Visita Técnica da Corregedoria Regional Eleitoral aos Cartórios Eleitorais, Postos de Atendimento e demais instalações da Justiça Eleitoral no âmbito da 4ª Zona Eleitoral.			4.665,22
TIAGO CUNHA DO NASCIMENTO	Efetivo	07/10/2025	20/10/2025	22/10/2025	RIO BRANCO CRUZEIRO DO SUL RIO BRANCO	Deslocamento do servidor Tiago Cunha Nascimento, integrante da segurança institucional da Presidente deste Regional, de modo a assegurar o pleno cumprimento da agenda institucional.			6.037,34
AIEZA DOS SANTOS BANDEIRA	Efetivo	07/10/2025	05/11/2025	07/11/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO BRANCO	Participar do Encontro Nacional das Secretarias Judiciárias de 2025, com objetivo de alinhar práticas cartorárias das Secretarias Judiciárias da Justiça Eleitoral.			2.493,74
SANDRO ROBERTO DE OLIVEIRA BEZERRA	Efetivo	07/10/2025	05/11/2025	07/11/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO BRANCO	Participar do Encontro de Secretários Judiciários da Justiça Eleitoral, dias 6 e 7 de novembro			2.493,74
YASMIM DE JESUS GAERTNER	Efetivo	09/10/2025	21/10/2025	25/10/2025	RIO BRANCO BELO HORIZONTE RIO BRANCO	Participar do "II Seminário Memojus Memória: políticas, gestão e difusão" e do "VII Congresso Brasileiro de Arquivos do Poder Judiciário Arquivos Permanentes: preservação, a			5.572,33
AIEZA DOS SANTOS BANDEIRA	Efetivo	09/10/2025	21/10/2025	25/10/2025	RIO BRANCO BELO HORIZONTE RIO BRANCO	II SEMINÁRIO MEMOJUS E VII CONGRESSO BRASILEIRO DE ARQUIVOS DO PODER JUDICIÁRIO			5.814,72
JAPHNIS DE PAIVA COSTA ALBUQUERQUE	Efetivo	16/10/2025	29/10/2025	01/11/2025	RIO BRANCO CURITIBA RIO BRANCO	Participação no evento "2º Encontro Nacional de LGPD no Serviço Público", a ser realizado nos dias 30 e 31 de outubro de 2025, no Edifício-Sede deste TRE-PR, em Curitiba/PR			6.144,84
RAPHAEL BATISTA DA SILVA	Efetivo	20/10/2025	20/10/2025	22/10/2025	RIO BRANCO CRUZEIRO DO SUL RIO BRANCO	Auxiliar a Presidente do TRE-AC, Desembargadora Waldirene Cordeiro, na Solenidade de Assinatura do Termo de Cooperação com a Cooperativa de Materiais Recicláveis de Cruzeiro do Sul - Acre (COOPSUL), cujo objetivo é a gestão de resíduos sólidos do Fórum Eleitoral de Cruzeiro do Sul.			8.706,37
ANA CATIA RODRIGUES ANDRADE	Efetivo	22/10/2025	12/11/2025	14/11/2025	RIO BRANCO CURITIBA RIO BRANCO	Participação no XXIV Colégio de Dirigentes das Escolas Judiciárias Eleitorais CODEJE. 13 e 14 de novembro de 2025, em Curitiba-PR.			5.155,39
JONATHAS SANTOS ALMEIDA DE CARVALHO	Efetivo	22/10/2025	05/11/2025	08/11/2025	RIO BRANCO BRASILIA RIO BRANCO	Participação na Cerimônia de Outorga do Selo de Boa Prática CGE/TSE/ 2024/2025 e do Selo Destaque Cidadania 2024/2025, a realizar-se no dia 7 de novembro de 2025 e na Reunião Final de Gestão da Ministra Isabel Gallotti como Corregedora-Geral da Justiça Eleitoral, no dia 6 de novembro de 2025.			4.391,59
									85.336,36